АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2025 № 680

Об окончании отопительного периода 2024–2025 годов

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 11 июня 2025 года № 17 (321)

В связи с установлением устойчивых положительных температур наружного

воздуха и необходимостью проведения ремонтных работ на сетях
тепловодоснабжения в короткий межотопительный период, в целях недопущения
аварийных ситуаций на системах жизнеобеспечения муниципального образования
«город Дудинка» в предстоящем отопительном периоде 2025–2026 годов,
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснаб-
жении»:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2024–2025 годов:
16 июня 2025 года.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед